ЗАЯВКА
на размещение информации на официальном сайте администрации муниципального района «Княжпогостский»
www.mrk11.ru

Начальнику управления делами
администрации МР «Княжпогостский»
Е.М.Шепеленко

Прошу Вас  разместить на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский» в разделе «Предпринимательство» в подразделе «Информирование»:

Администрация МР «Княжпогостский» уведомляет о начале работы на базе Портала Бизнес-навигатора МСП (https://smbn.ru/service/kndsearch) механизма обратной связи для получения в онлайн-режиме информации от субъектов МСП о результатах проверок и нарушениях, допущенных при их проведении, в целях их сопоставления с информацией, содержащейся в Едином реестре проверок (далее- «зеркальный реестр проверок»).
Использование «зеркального реестра проверок» позволит предпринимателю оставлять обратную связь по результатам проведенной проверки (с возможностью указания нарушений, которые, по мнению предпринимателя, были допущены проверяющими органами при организации и проведении проверки), с обеспечением реагирования Генеральной прокуратурой Российской Федерации и контрольно-надзорных органов на выявленные нарушения.

Дата 15.11.2019                                                   	         	И.Г. Караванова

Исп. Шац Е.В.